VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 7770/VPCP-CN
V/v tổ chức Hội nghị tổng kết công
tác đầu tư xây dựng dự án đường

dây 500kV mạch 3 từ Quảng
Trạch đến Phố Nối

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 22 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:
- Bộ trưởng Bộ Công Thương;
- Chủ tịch Tập đoàn Điện lực Việt Nam.

Về đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 7849/TTr-BCT ngày 04
tháng 10 năm 2024 về việc tổ chức Hội nghị tổng kết công tác đầu tư xây dựng
các dự án đường dây 500 kV mạch 3 từ Quảng Trạch đến Phố Nối, Thủ tướng
Chính phủ Phạm Minh Chính có ý kiến như sau:

1. Đồng ý với đề nghị của Bộ Công Thương tại văn bản số 7849/TTr-
BCT ngày 04 tháng 10 năm 2024 nêu trên về việc tổ chức Hội nghị tổng kết
công tác đầu tư xây dựng các dự án đường dây 500 kV mạch 3 từ Quảng Trạch
đến Phố Nối.

2. Giao Văn phòng Chính phủ thông báo thời gian cụ thể, phù hợp với
chương trình công tác của lãnh đạo Chính phủ.

Văn phòng Chính phủ xin thông báo để các bộ, cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Thủ tướng, PTTg Bùi Thanh Sơn (để b/c);
- Bộ Công Thương;
- Tập đoàn Điện lực Việt Nam;
- VPCP: BTCN, PCN Nguyễn Sỹ Hiệp,
  Trợ lý TTg; các Vụ: NN, TH;
- Lưu: VT, CN (2). Tm

KT. BỘ TRƯỞNG, CHỦ NHIỆM
PHÓ CHỦ NHIỆM

Nguyễn Sỹ Hiệp